kitabında hikmet kelimesinin iptidai Arap dilindeki Yunan ‘sophia’sına denk gelen

falsafa kelimesi ile eş anlamlı olduğunu ifade etmiştir. Bu son adımla Müslüman

düşünürlerin çoğu, artık Yunan felsefesinin alınmasında bir mahzur görmemeye

başladılar.72 İbn Nedim, felsefe ile hikmeti birbirinin yerine kullanmıştır. Hârizmî (387

/997), hikmete getirdiği tanımı felsefe için de yapar: "Terim olarak felsefe, eşyanın

hakikatlerinin bilgisi ve en faydalı olanın uygulanmasıdır." Şehristani (548/1153),

felsefeyi "hikmet sevgisi" olarak işler. Şehrezuri, "Hikmet, beşeri yöntem

kullanılmadan elde ediliyorsa bu, hikmetin nübüvvet yoludur. Öğretme yöntemi talim

ve dirasetle olursa buna da felsefe denir."73 Şehrezuri’nin hikmetin beşer üstü elde

edilmesini peygamberi bir haslet, eğitim yoluyla öğretilmesini ise felsefe olarak